
Projekt 
 
z dnia  20 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/..../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Izabelin” oraz przeprowadzeniu debaty nad przedstawionym 
raportem, Wójtowi Gminy Izabelin udziela się wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Izabelin.

Id: F39DD74A-932A-4EFE-B59A-074454D0E854. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 1465) wójt w terminie do 31 maja br. jest zobowiązany do przedstawienia radzie gminy raportu o stanie
gminy.

Wójt Gminy Izabelin przekazał Radzie Gminy Izabelin „Raport o stanie Gminy Izabelin w 2024 roku”.
Przygotowany „Raport o stanie Gminy Izabelin w 2024 roku” uwzględnia wszystkie elementy wymagane przez
art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ponieważ zawiera podsumowanie
działalności Wójta w roku 2024.

Id: F39DD74A-932A-4EFE-B59A-074454D0E854. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/..../25 
Data dokumentu 2025-05-27 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu F39DD74A-932A-4EFE-B59A-074454D0E854 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-539402667 
Numer seryjny 4EA59B1EF7939164C2475D59E38EB7CC2D9F052C 
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Klimek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 10:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: F39DD74A-932A-4EFE-B59A-074454D0E854. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

